
L.p. Dział

l.
1.

700

Róż-
dział

70005

Para-

graf

WOJTGMIN_Y ZARZĄDZENIE NR 34/2024
WILKOWICE WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 08 LUTEGO 2024 ROKU
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 40 z póżn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 1270 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Witkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2024 " do uchwały Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, wprowadzić następujące zmiany:

Nazwa . treść zmniejszenia zwiększenia
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 700,00 1 700,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 700, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 700,00
l. Wydatki bieżące 1 700,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 1 700, 00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1700, 00

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1700,00

2. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1700,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 700, 00
l. Wydatki bieżące 1 700,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 1 700, 00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1700, 00

a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1700,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11000,00 11000,00
1. 75011 Urzędy wojewódzkie 3000, 00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 3 000,00
l. Wydatki bieżące 3 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 3 000, 00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000, 00

a. 4300 Zakup usług pozostałych 3000, 00
2. 75023 Urzędy gmin 11000, 00

Jednostka realizująca . Urząd Gminy 11 000,00
l. Wydatki bieżące 11 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 1 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 000,00

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11000,00
3. 75095 Pozostała działalność 8000, 00

Jednostka realizująca . Uraąd Gminy 8 000, 00
l. Wydatki bieżące 8 000, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 8 000, 00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

a. 4430 Różne opłaty i składki 8000, 00

/.



III. 801 OŚWIATA l WYCHOWANIE

1. 80101 Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4430 Różne opłaty i składki
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4430 Różne opłaty i składki
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

b. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4430 Różne opłaty i składki

Jednostka realizująca . Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4430 Różne opłaty i składki
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

b. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych

b. 4430 Różne opłaty l składki

2. 80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole w
nfleszne
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

100993, 00 100993, 00
81 403, 00 8 469, 00

11 800,00 630,00

11 800, 00
11 800, 00

11 800,00

11 800, 00

28 175,00

28 175, 00
28 175, 00

28 175, 00

28 175,00

8 085,00

8 085, 00
8 085, 00

8 085, 00

2 400, 00
5 685, 00

29 465, 00

29 465, 00
29 465, 00

29 465, 00

29 465, 00

3 878, 00

3 878, 00

188, 00

188, 00

3 690, 00

3 690, 00

15550,00

14 400,00

14400,00

14400, 00

630, 00

630, 00

630, 00

630, 00

1 885,00

1 885,00
1 885, 00

1 885, 00

1 885.00

1 245,00

1 245, 00

1 245, 00

1 245, 00

1 245, 00

1 225,00

1 225, 00
1 225, 00

1 225, 00

1 225, 00

3 878,00 3 484,00

3 484, 00
3 484, 00

54, 00

54.00

3 430,00

3 430, 00
6 394, 00

3 484,00

3 484, 00

3 484,00



a.

b.

a.

3.

a.

b.

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4430 Różne opłaty i składki

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4430 Różne opłaty i składki

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4430 Różne opłaty i składki
80107 Świetlice szkolne

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

^wynagrodzenIa l składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
e nost a rea izująca - - z a o stawowa

Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

14 400, 00

14 400, 00

555,00
555, 00
555, 00

555, 00

555, 00

595, 00

595,00
595, 00

595, 00

595, 00

54,00

54, 00

3430, 00

3430, 00
115,00
115, 00

115, 00

115,00

115, 00

2 795,00

2 795, 00
2 795, 00

2 520,00

2 520, 00

275, 00

275, 00
25 500,00

7010,00

7 010, 00
7010, 00

7010, 00

7 010, 00

10 500,00

10 500,00

10 500, 00

10500,00

10 500,00

4 930,00

4 930,00

4 930, 00

4 930,00

500, 00
4 430, 00

3 060,00

3 060, 00

3 060, 00

3 060, 00

3 060,00



a.

b.

a.

b.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna Praedszkole w nfleszne"
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania

rzedszkolne o
Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole w
Meszne
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia I składki od nich naliczane

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym;

wynagrodzenia l składki od nich naliczane

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

ea izacja za a wymagajacyc stosowania specja nej
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach odstawo ch
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 040,00

4 040,00
4 040, 00
4 040,00

4 040,00

4 040,00

6 090,00

2 400, 00

2400, 00
2 400, 00

2 400,00

2 400, 00

3 690,00

3 690, 00
3 690, 00

3 690, 00

3 690, 00

2 830,00

550,00

550, 00
550,00

550,00

200, 00
350, 00

1 840,00
1 840, 00
1 840, 00

1 840, 00

1 840, 00

440,00
440, 00

440, 00

440, 00

100,00

340, 00

51 710, 00

4160,00

4 160, 00

4 160, 00

4160, 00



a.

a.

b.

a.

b.

a.

b.

a.

b.
IV. 854
1. 85404

a.

b.

a.

b.

v.

1.

900

90005

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B. stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

UKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole Meszna

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1 280,00
1 280,00

100,00

100, 00
100, 00

100,00

100, 00
1 180,00
1 180, 00
1 180, 00

1 180, 00

1 180,00

12 585, 00

7 550,00
7 550,00
7 550, 00

4160, 00

15790,00

15 790, 00
15 790, 00

15790, 00

500, 00
15290, 00

4440,00

4 440, 00

4 440, 00

4440,00

1 500, 00
2 940, 00

23 310,00

23310,00
23310, 00

23 310,00

2 200, 00
21 110, 00

4010,00

4010, 00

4010, 00

4010,00

1 000, 00
3010, 00

1 280,00
1 280,00

100,00

100, 00
100, 00

100, 00

100, 00

1 180,00
1 180, 00

1 180,00

1 180, 00

1 180, 00

12 585,00



a.

a.

3.

1 .Wydatki jednostki budżetowej 7 550, 00
w tym:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane 7 550, 00
a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7550, 00
2. Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 585, 00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 12 585, 00
l. Wydatki bieżące 12 585, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 1 685,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11685,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 1 685,00

2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900, 00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 900,00
wynagrodzeń

90095 Pozostała działalność 5 035, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 5 035, 00
l. Wydatki bieżące 5 035,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 5 035, 00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 035,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5035,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3600, 00 3600, 00
926 1 Obiekty sportowe 3600,00 3600,00

Jednostka realizująca - GOSiR 3 600,00 3 600, 00
l. Wydatki bieżące 3 600, 00 3 600, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 3 600,00 3 600, 00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 600,00 3 600,00
a. 4270 Zakup usług remontowych 3 600, 00
b. 4430 Różne opłaty i składki 3600,00

Razem 113 693,00 113 693,00

a.

VI.
1.

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, wprowadzić następujące zmiany polegające na
przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy celowej na remonty w placówkach oświatowych i doposażenie
obiektów w kwocie 62. 300,00 złotych, z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 75.000,00
złotych:

L.p. Dział

l.
1.

758

Roz-

dział

75818

Para-

graf

a. 4810

a. 6800

Nazwa - treść

RÓŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Rezerwy

Rezerwy celowe

II, Rezerwa celowa na remonty w placówkach oświatowych i
doposażenie obiektów
II. Wydatki majątkowe
Rezerwy na Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kwota
zmniejszenia

137 300,00
137300,00
137 300,00

62 300, 00

62 300, 00

62 300, 00

62 300, 00

62 300,00

62 300, 00

75 000, 00
75 000, 00

Kwota
zwiększenia



II.
1.

801

a.

a.

a.

a.

a.

2.

a.

a.

1.

921

OŚWIATA l WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Jednostka realizująca Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

62300, 00
50 000,00

10 000,00

10000, 00
10000, 00

10000,00

10000, 00

10 000,00

10000, 00
10000,00

10000, 00

10000, 00

10 000,00

10 000, 00
10 000, 00

10000, 00

10000, 00

10000, 00

10000, 00
10000, 00

10000,00

10000, 00

10000, 00

10000, 00
10000, 00

10 000, 00

10000, 00

12 300,00
2 300,00
2 300, 00
2 300, 00

2 300, 00

2 300, 00
10 000,00
10000, 00

10000, 00

10000, 00

10000, 00

75 000,00

75 000,00
75 000,00
75 000,00

t.



a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

75 000,00

137300,00 137300,00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie
1. zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -18 085,00
2. zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych
3. zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

17185, 00

900, 00

dochody zł

wydatki zł
planowany deficyt budżetowy zł

94613523, 52
98356216, 52
-3 742 693, 00

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 3 "Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2024 roku"
do uchwały Nr LXI 11/557/2023 Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

^
2'UP-

aciej Mrówka
Z-ca Wójto

^



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenie Nr 34/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 08 lutego 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU

L.p Dział Rozdział Paragraf

l. 010
1. 01043

a.

b.

2.

6050

6370

6050
01044

a.

II. 600
1. 60013

6060

a.

b.

2.

6050

6300

60016

6370

a.

b.

6050

6370

6050

6100

Nazwa zadania

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa wsi
Zadania pozostałe
Budowa obiektu infrastruktury technicznej - zbiornik
wyrównawczy wody pitnej w rejonie ul. Klimczoka 269a w
B stre"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych
Rozbudowa sieci wodociągowej w Mesznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Infrastruktura sanitac 'na wsi

Zadania pozostałe
Budowa sieci i przyłączy kanalizacyjnych sanitarnej na
terenie min Wilkowice
Wydatki na zakupy inwestycyjne - wykupy od prywatnych
inwestorów

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne wojewódzkie
Zadania pozostałe
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie
chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 942 ul. Żywiecka w

minie Wilkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne
Zadania pozostałe
Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w Wilkowicach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych
Budowa łącznika pomiędzy drogą powiatową ul. Juliana Fałata
i drogą gminną ul. Klimczoka w Bystrej wraz z budową mostu
na otoku Białka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zinte rowane o układu szlaków rowero ch

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Kwota

1 063 200,00
963 200,00
963 200, 00

663 200,00

63 200, 00

600 000, 00

300 000, 00
300 000, 00

100000, 00
100 000,00

100000,00

100000, 00

19776419,00
3 208 300,00
3 208 300,00

3 208 300,00

2 996 650, 00

211650, 00

16568119,00
16568119,00

5419559, 50

5419559,50

5227701, 50

15265,00

5212436, 50

267 858, 00

65 165,00

202 693, 00

/.



a,

b.

a.

b.

a.

b.

a.

III. 700
1. 70005

a.

a.

a.

IV. 750
1 75023

a.

b.

V. 900

1. 90008

a.

2.

a.

VI. 921
1. 92105

a.

a.

Rozbudowa ul. Do Boru w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

6370 Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych
Budowa pętli autobusowej przy ul. Wyzwolenia w
Wilkowicach, obr b Huciska

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

6370 Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych
Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej, Gmina Wilkowice

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

6370 Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zadania pozostałe
Zakup nieruchomości -min. grunty

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym przy
ul. Juliana Fałata 2H

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja pomieszczeń w bud nku OSP Bystra

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy Gmin
Zadania pozostałe
Rozbudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 wraz z
za os odarowaniem terenu

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

GOSPODARKA KOhflUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu
Zadania pozostałe
Rewitalizacja przestrzeni nadbrzeżnej potoku Białka w Bystrej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne

90015 Oświetlenie ulic. placów i dróg
Zadania ozostałe

Budowa nowych punktów świetlnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostałe zadania w zakresie kultury
Zadania pozostałe
Doposażenie placów zabaw na terenie sołectwa Wilkowice

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Bystra

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

870 000, 00
37 000,00

833 000, 00

925 000, 00

18500,00

906 500, 00

3 758 000, 00
358 000,00

3 400 000,00

100 000, 00
100 000, 00

464 668,00
464 668, 00
464 668,00
350 000, 00

350 000,00

44 468, 00

44 468,00

70 200, 00
70 200,00

100000,00
100000,00
100 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

96 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000, 00

50 000, 00

46 000, 00
46 000,00
46 000, 00

46 000, 00

1 099 300,00
157000,00
157 000,00

77 000, 00

77 000, 00
80 000, 00
80 000, 00



2. 92120

a.

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Zadania ozostałe

Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w
Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie prac restauratorskich elewacji i otoczenia
zabytkowego budynku przy ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach

a. 6050

VII. 758
1. 75818
a. 6800

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
RAZEM:

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe
rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

942 300,00
942 300,00

707 300, 00

707 300, 00

235 000, 00

235 000, 00

22 599 587,00
325 000,00
325 000, 00
325 000, 00

22 924 587,00

? u f^o;we.jj.cr

gr Maciej Mrówka
Z-ca Wójta


